
06-47303681 19
Voornaam Achternaam m/v gebdatum Stem e-mailadres Adres Nr Postcode Woonplaats telefoon vast telefoon mobiel
Adri Boer, den V 24-10-48 S aedenboer@yahoo.com Volkerak 15 1826 GE Alkmaar 072-8442193 06-41746114
Alla Wateren, van der V 29-01-83 A all.wateren@gmail.com Cornelis Evertsenplein 37 1813 VJ Alkmaar 072-5318575
André Fijan M 02-10-57 B fijan.andre@gmail.com Braspenningstraat 85 1827 JW Alkmaar 072-5641948 06-33848710
Anna Goede, de V 20-02-53 S amdegoede@hotmail.com Westerweg 25 1815 DB Alkmaar 072-5156235 06-18777528
Ans Borstlap V 17-12-45 A borstlapmuziek@xs4all.nl Bakkummerstraat 13 1901 HJ Castricum 0251-657906
Bert Valkering M 28-10-61 T bertvalkering2014@gmail.com Bakkummerstraat 89 1901 HL Bakkum 06-43825702
Charlotte Kramer V 04-08-67 A charlotte.kramer@quicknet.nl Zwartepad 32 1749 BA Warmenhuizen 0226-393910 06-25031732
Chris Slagmoolen M 28-10-47 B cslagmoo@xs4all.nl Beatrixstraat 17 1719 XD Andijk 0228-593016 06-22437902
Ed Oosting M 08-05-47 B ed.oosting@gmail.com Anna van Burenstraat 24 1814 JE Alkmaar 072-5114759
Francis Duijs V 21-01-50 S francisduijs@gmail.com Dorpsstraat 262 1722 EB Zuid-Scharwoude 06-53574594
Jacques Vet, de M 09-11-46 B sjaaksport@gmail.com Driehuizerweg 8 1934 PR Egmond a/d Hoef 06-44011468
Jannie Barwegen V 15-06-53 S janniebarwegen@gmail.com Jan van Scorelkade 13 1817 ET Alkmaar 072-5153248 06-28718593
Marina Louwerens V 12-03-60 S marinafranse@hotmail.com Kotterstraat 41 1826 CE Alkmaar 072-5610457
Marlies Poland V 04-06-69 S marliespoland@embedding.nl Leiakker 29 1738 AE Waarland 0226-423054 06-23631297
Maud Oosterbeek V 22-05-35 S maud.oosterbeek@gmail.com Hendrik Baskeweg 99 1785 MC Den Helder 06-17159245
Peter Trompert M 19-07-49 T phm.trompert@ziggo.nl Esdoornlaan 20 1935 EX Egmond Binnen 072-5063671 06-47303681
Rob Hardewijn M 03-02-57 T robhardewijn@ziggo.nl Lindenlaan 14 1861 HA Bergen 06-30715290
Trui Woudstra-Konijn V 22-06-49 A g.woudstrakonijn@upcmail.nl Jan Steenstraaat 68 1816 CX Alkmaar 072-5113613 06-50575576
Wim Doorn, van den M 14-01-42 T w.doorn@quicknet.nl Pieter Wariuslaan 124 1679 XN Midwoud 0229-201419

Serge Latychev M 03-03-57 Dir latychev@planet.nl Havercamplaan 16 1851 XD Heiloo 072-5321378 06-53259265

Projectleden
Ella Slingerland V 30-04-53 S ella.slingerland@gmail.com Reviusstraat 110 1813 CW Alkmaar 072-5402917 06-27568924
Flip Hoetjes M 10-06-57 B loeshoogeboom@live.nl Windmolen 13 1703 PR Heerhugowaard 072-5713106
Loes Hoogeboom V 28-12-54 S loeshoogeboom@live.nl Windmolen 13 1703 PR Heerhugowaard 072-5713106
Margot Koopmans V 20-06-58 S margotkoopmans@planet.nl Zeswielenstraat 11 1823 BM Alkmaar 072-5122278

Aantal ledenKom je niet naar de repetitie? Meld je dan af bij Peter! 3 aug 2019


